АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2017 года                                                                                      № 120

                           р.п. Вешкайма
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 30 апреля 2015 года № 460 «Об утверждении административного регламента по предоставлению дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 30 апреля 2015 года № 460 «Об утверждении административного регламента по предоставлению дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «по предоставлению дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации» заменить словами «по предоставлению мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
1.2. В пункте 1 постановления слова «по предоставлению дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации» заменить словами «по предоставлению мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

1.3. В разделе I административного регламента слова «по предоставлению дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации» заменить словами «по предоставлению мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

1.4. В пункте 2.1 раздела II  постановления слова «Предоставление дошкольного образования, присмотра и ухода за детьми в образовательной организации» заменить словами «Предоставление мест в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
          2.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»

          Т.Н. Стельмах